
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                 г.Инза 
17 апреля 2017 г.          №254 
 
 
 
О занесении на Доску Почёта   
муниципального образования 
 «Инзенский район» 

 

 

На основании  представлений предприятий, учреждений, организаций, 

органов местного самоуправления, за достижение  наивысших показателей  в 

соответствующих отраслях экономики и социальной сферы  района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Занести на районную Доску Почета муниципального образования  

«Инзенский район»: 

Абашину Наталью Ивановну  -контролёра отдела технического контроля 

ООО «Скамол Рус»; 

Авдеева Алексея Викторовича  -водителя по вывозке леса ООО «Лесная 

новь»; 

Голованова Игоря Александровича  -участкового лесничего ГКУ Ульяновской 

области «Инзенское лесничество»; 

Грунёву Фериду Хасяновну  -продавца ООО «Камелия»; 

Гусева Юрия Николаевича -мастера строительных и монтажных работ 

ООО «Строитель»; 

Ежова Алексея Павловича   -электромеханика Инзенской дистанции 

сигнализации, централизации и блокировки; 

Зайцеву  Татьяну Николаевну   -учителя  русского языка и литературы 

муниципального бюджетного  

образовательного учреждения Инзенская  

средняя  школа №2 имени П.И.Бодина; 

Казенкина Александра 

Викторовича   

-главного механика ООО «Строймонтаж»; 

Куприянову Елену Владимировну  -первого заместителя генерального 

директора ООО ПФ «Инзенский  ДОЗ» 

Каракозова Сергея 

Александровича  

-тракториста ООО «Рус-Ресурс Агро»; 

Коткину Наталью Николаевну -индивидуального предпринимателя; 

Манютина Владислава Юрьевича -начальника отдела по делам ГО и ЧС, 

мобилизационной подготовке и 

взаимодействию с правоохранительными 

органами  Администрации района 



Марфина Данила Владимировича  

 

ученика 10 «а» класса  муниципального 

бюджетного  образовательного учреждения 

Инзенская  средняя  школа №4 имени Е.Я 

Вологодской; 

Мельникова Сергея Михайловича  -водителя грузовой колонны АО «Инзенское 

АТП; 

Миронова Евгения Петровича -станочника ООО «Инзенский лесхоз»; 

Половову Елену Каримовну   

 

-члена Общественной палаты Инзенского 

района; 

Полякову Нину Ивановну -заведующую –фельдшера  фельдшерско- 

акушерского пункта р-да Дубенки; 

Ратникова Сергею Николаевичу   -водителя автомобиля пожарного  24 ПЧ 

ФПС ФГКУ «1 отряд ФПС по Ульяновской 

области»; 

Смолкину Альбину 

Александровну,  

-художественного руководителя Оськинского 

Центрального сельского Дома культуры; 

Шамарина Александра 

Викторовича 

-электромонтёра аварийно-выездной бригады 

ООО «ИРЭС». 

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания. 

3.Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя  аппарата Администрации района  Баранову Н.Н. 

 

 

Глава Администрации  района                                                  А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вачугова 

2-52-45 

ов1 

 

 


